sábado, 9 de janeiro de 2021           Diário Oficial  Poder Executivo - Seção I             São Paulo, 131 (5) – 211

SECRETARIA GERAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLÉGIO TÉCNICO DE LIMEIRA

EDITAL DE CANCELALEMENTO DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROVAS E TÍTULOS

O Diretor do Colégio Técnico de Limeira torna público o CANCELAMENTO do edital do Processo de

Seleção Pública de Provas e Títulos para admissão de docente na Carreira MST, disciplinas de

Auditoria de Sistemas de Gestão, Gestão Ambiental, Gestão da Qualidade ISO 9000, Segurança do

Trabalho e Ergonomia e Sistemas de Gestão, junto ao Departamento de Qualidade, do Colégio Técnico

de Limeira, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 12/11/2019, fls. 242, em atendimento

à Lei Complementar 173/2020 e à Instrução Normativa PRDU nº 03/2020. (Proc. No 13-P-23272/2019).